

RECEBEMOS DE AUTO POSTO CORDILHEIRA LTDA EPP OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e
DATA DO RECEBIMENTO:	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:	Nº 000.017.895
		SÉRIE 1

linx

AUTO POSTO CORDILHEIRA LTDA EPP
RUA DAS ARAUCARIAS, 5568 - CHAPADA
CEP 83.707-752 - ARAUCARIA - PR
Fone (041) 3643-7838

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**

Nº 000.017.895
SÉRIE 1
Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
4123 1113 7792 1500 0102 5500 1000 0178 9510 1072 7197

Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO:
NOTA REF A CUPOM FISCAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 9057537032	INSC. EST. DO SUBST. TRIB.:	CNPJ: 13.779.215/0001-02	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141230289773142 01/11/2023 15:27:18
-----------------------------------	-----------------------------	-----------------------------	--

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL: DGX TERCERIZACAO EIRELI-ME	CNPJ/CPF: 20.596.423/0001-23	DATA DE EMISSÃO: 01/11/2023
ENDEREÇO: RUA CAETES, 193	BAIRRO/DISTRITO: MATARAZZO	CEP: 86026070
MUNICÍPIO: LONDRINA	FONE/FAX: 4333512887	UF: PR
	INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO	HORA DE SAÍDA: 01/11/2023

FATURA

DOCUMENTO: 10896	VALOR BRUTO: 2.796,30	VALOR DESCONTO: 0,00	VALOR LÍQUIDO: 2.796,30	DATA VENCIMENTO: 15/11/2023
---------------------	--------------------------	-------------------------	----------------------------	--------------------------------

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS: 0,00	VALOR DO ICMS: 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.:	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO: 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.796,30
VALOR DO FRETE: 0,00	VALOR DO SEGURO: 0,00	DESCONTO: 0,00	OUT. DESP. ACESSÓRIAS: 0,00	VALOR DO IPI: 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA: 2.796,30

TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL:	FRETE POR CONTA: 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT:	PLACA DO VEÍCULO:	UF:	CNPJ/CPF:
ENDEREÇO:	MUNICÍPIO:	UF:	INSCRIÇÃO ESTADUAL:		
QUANTIDADE:	ESPÉCIE:	MARCA:	NUMERAÇÃO:	PESO BRUTO:	PESO LÍQUIDO:

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	CÓD. ANP	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	V. TRIBUTOS	CÓD. NCM	CST	CFOP	UND	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	ALIQ. ICMS
1	320102001	GASOLINA COMUM	585,33	27101259	061	5929	L	279,3974	6,09	1.701,53	0,00	0,00	0,00
1	320102001	GASOLINA COMUM	279,52	27101259	061	5929	L	135,6538	5,99	812,56	0,00	0,00	0,00
383	820101034	OLEO DIESEL S10	33,87	27101921	061	5929	L	46,34	6,09	282,21	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES REFERENTE NFC-e SÉRIE: 1, EMITIDA EM 02/10/2023, NÚMERO: 1031613, EMITIDA EM 03/10/2023, NÚMERO: 1032371, EMITIDA EM 04/10/2023, NÚMERO: 1033145, EMITIDA EM 07/10/2023, NÚMERO: 1035742, EMITIDA EM 09/10/2023, NÚMERO: 1037096, EMITIDA EM 10/10/2023, NÚMERO: 1037908, EMITIDA EM 11/10/2023, NÚMERO: 1039054, EMITIDA EM 13/10/2023, NÚMERO: 1040430, EMITIDA EM 16/10/2023, NÚMERO: 1042491, EMITIDA EM 17/10/2023, NÚMERO: 1042881, 1042882, 1042889, EMITIDA EM 19/10/2023, NÚMERO: 1044279, EMITIDA EM 23/10/2023, NÚMERO: 1046453, EMITIDA EM 24/10/2023, NÚMERO: 1046999, EMITIDA EM 26/10/2023, NÚMERO: 1048855. ICMS monofásico sobre combustíveis cobrado anteriormente conforme Convênio ICMS 199/2022. Tributos aproximados: R\$ 311,75 (11.15%) Federal, R\$ 586,97 (20.99%) Estadual, R\$ 0,00 (0.00%) Municipal - Fonte: IBPT - PR 0D61CD Duplicata 001 - Vencimento: 15/11/2023, Valor: 2.796,30	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------